УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

г. Сковородино

19.04.2023                                                                                              №   144

О проведении мониторинга профессионального

 развития педагогических работников

Сковородинского муниципального округа

 Во исполнение приказа Управления образования администрации

Сковородинского района от 08.04.2022 № 111 «Об утверждении положения

о мониторинге профессионального развития педагогических работников

Сковородинского района», в целях обеспечения  объективного

информационного отражения состояния профессионального развития

педагогических работников Сковородинского муниципального округа

п р и к а з ы в а ю:

               1. Провести мониторинг профессионального развития

педагогических работников Сковородинского муниципального округа в

период 24.04.2023  по 12.05.2023 .

               2. Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить

информацию по показателям мониторинга  в срок до 11.05.2023.

              3. Назначить должностным  лицом, ответственным за сбор,

обработку и анализ информации, заместителя начальника Управления

образования О.В. Бутусову.

              4. Должностному лицу (О.В. Бутусова) подготовить аналитический

отчет в срок до 19.05.2023. Рассмотреть результаты мониторинга на

совещании с руководителями общеобразовательных учреждений 19.05.2023.

              5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования О.В. Бутусову.

Исполняющий обязанности начальника                                     Е.А. Полухина